
Zápis č. 4/2003 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne  9.4.2003 

 
Přítomni:  Kukla, Jiříková, Zajíčková, Hrbek, Karlíková, Ulbrichová, Grosová  
Hosté:  prof. Běhounek 
Omluveni: Foltýnová, Procházková 
Nepřítomni: Kavková,  Chloubová,  Miškovský 
 
 
1. Kontrola úkolů z minulé výborové schůze: 

• P. Kukla kontaktoval profesory tříd (ze kterých nemáme zástupce ve výboru) 
s tím, aby nám pomohli s náborem nových členů do výboru na nadcházejících 
třídních schůzkách. 

• P. Kukla napsal dopisy stávajícím členům výboru, kteří se již delší dobu 
výborových schůzek nezúčastňují. Na dopisy reagovaly a výborové schůze se 
zúčastnily pí Karlíková a Ulbrichová. Pí Procházková se omluvila a pí 
Chloubová se dosud neozvala. Tato otázka se dořeší na příští výborové 
schůzi.  

 
 
2. Výbor bere na vědomí: 

• Informaci p. Kukly o zprovoznění webových stránek výboru SRŽPŠ. 
 

• Stav BÚ k 31.3.2003  130.282,80 Kč  
Stav pokladny k 31.3.2003    13.159,40 Kč 
 

•  Rozpočet do konce školního roku (u internetu do října) 
§ exkurze   18.000,- Kč 
§ internet do října 35.000,- Kč 
§ vyznamenání 10.000,- Kč 
§ maturity    8.000,- Kč 
§ sport. činnost   4.000,- Kč 
§ celkem  75.000,- Kč 

 
• Informaci prof. Běhounka o Nadaci, která je v likvidaci a její účet je zrušen. 

 
3. Výbor schválil: 

• Částku ve výši 4.000,- Kč na sportovní kurz 2. roč., atletiku a košíkovou. 
 
4. Úkoly na příští výborovou schůzi: 

• Pí Zajíčková připraví přehled ročních akcí, na které přispívá SRŽPŠ. 
 
Příští výborová schůze se koná dne 14.5.2003 
 
 
 
V Praze dne  10.4.2003                                                                    Zapsala: Grosová 


